
 

Dane aktualne na dzień: 15-06-2025 00:43

Link do produktu: https://www.karmoteka.pl/felix-fantastic-junior-mokra-karma-dla-kota-wolowina-kurczak-sardynka-
losos-12-x-85g-p-3669.html

  
FELIX FANTASTIC JUNIOR Mokra karma dla
kota: wołowina kurczak sardynka łosoś 12 x
85g

Cena 23,59 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12448569

Kod producenta 12448569

Kod EAN 7613039776810

Producent FELIX

Opis produktu

FELIX FANTASTIC JUNIOR Karma dla kotów wiejskie smaki w galaretce 12 x 85 g

wołowina kurczak sardynka łosoś
Pełnoporcjowa karma dla kociąt. Karma odpowiednia także dla kotów wysterylizowanych.

Felix Fantastic Junior to gama pysznych posiłków, które wyglądają, pachną i smakują tak wyśmienicie jak jedzenie, które mógłbyś przygotować
sam! Każda receptura, przygotowana z wysokiej jakości składników zawiera delikatne kąski w galaretce, tworzące pyszne danie, które Twoje

malutkie kociątko pokocha!

Przechowywanie:

Produkt powinien być przechowywany w chłodnym i suchym miejscu.

Zalecenia żywieniowe:

Felix Fantastic Junior to karma pełnoporcjowa, co oznacza, że może być jedynym źródłem pokarmu podawanym w ciągu dnia. Po prostu nałóż
karmę na miseczkę i podaj swojemu kotkowi. Podawaj zgodnie z zaleceniami dotyczącymi dawkowania bez względu na smaki jakie wybrałeś.

8-12 tygodni - 1 ¼ do 4 w 2-3 posiłkach lub według upodobań
12-26 tygodni - 2 ⅓ do 5 ¼ w 2 posiłkach lub według upodobań
26-52 tygodni - 5 ¼ do 2 ½ w 2 posiłkach lub według upodobań

Każde kocię ma inne potrzeby, które są zależne od jego poziomu aktywności oraz budowy, dlatego ilość podawanego pokarmu oraz pory
posiłków wymagają indywidulanego dostosowania.

Podawaj w temperaturze pokojowej - zawsze zapewniaj kocięciu dostęp do świeżej, czystej wody do picia. Podawaj swojemu kocięciu jedzenie
zawsze w tym samym miejscu tak, żeby wyrabiać w nim dobre nawyki i nie rozpraszaj go w trakcie jedzenia. Felix Junior jest odpowiedni również

dla kotów wysterylizowanych. Ilość podawanej karmy powinna zostać dostosowana tak, aby utrzymać prawidłową, szczupłą sylwetkę Twojego
kota. Felix Junior jest odpowiedni również dla kotek ciężarnych i karmiących, ponieważ potrzebują one karmy bogatej energetycznie, aby mogły
zatroszczyć się o swoje przyszłe potomstwo. Po 12 miesiącach Twoje kocię stanie się dorosłym kotem gotowym do wypróbowania pysznej gamy

produktów Felix Fantastic Adult dla dorosłych kotów.

Składniki:

z Wołowiną w Galaretce: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego* (20%, w tym wołowina 4%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i
produkty rybne, produkty pochodzenia roślinnego, składniki mineralne, cukry
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z Kurczakiem w Galaretce: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego* (20%, w tym kurczak 8%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i
produkty rybne, produkty pochodzenia roślinnego, składniki mineralne, cukry

z Sardynką w Galaretce: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego** (18%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne
(sardynka 4%), produkty pochodzenia roślinnego, składniki mineralne, cukry

z Łososiem w Galaretce: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego** (18%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne (łosoś
4%), produkty pochodzenia roślinnego, składniki mineralne, cukry

*kawałki: 50% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego
**kawałki: 44% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego
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